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Wettkampf-Nr. 10

100m Brust Manner
Jahrgang 2008

1.

2
3
4.
5
6
7

Til Neumeister
00:54,81  01:56,91
Moritz Ladewig
00:55,89  01:59,46
Ferenc Reichel
00:59,95  02:04,36
Yuma Merlin Miller
01:03,89  02:14,00
Tim Kraus
01:05,07  02:21,34
Morice Anke
01:0853  02:25,75

Anton Schubert
01:13,48 02:34,82

Nicht am Start
Carl Trommler

Jahrgang 2007

1.

2
3
4.
5

Julian Mller
00:57,24  02:03,23

Sean Paul Bergner
00:58,50 02:04,88

Lucas Junghans
01:00,81 02:10,27

Maxim Neckasov
01:01,85 02:10,34

Leon Meichsner
01:13,14 02:33,93
Nicht am Start
Tom Weber
Simon Molnar
Franz Weber

Jahrgang 2006

1.

2
3
4.
5

Jordi Bremmers
00:45,09  01:36,51
Paul Goldhahn
00:52,57  01:52,19
Franz Poland

00:54,68  01:53,25
Tristan Schurig
00:59,22  02:03,16
Steven Haupt

00:57,44  02:05,07

Jahrgang 2005

1.

2
3
4.
5

Tristan Hoffmann

00:46,25 01:36,47

Tim RoRburg

00:51,81 01:51,06
Hermann Michael Geisler
00:53,56 01:51,73

Till Fischer

00:54,17 01:55,30

Louis Vincent Pischel
00:56,70 02:01,23

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008

2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005
2005

SVV Plauen

SSV Aue-Schneeberg

STV Limbach-Oberfrohna
SSV Blau - Weil Gersdorf
SSV Aue-Schneeberg

SSV Aue-Schneeberg

SSV Blau - Weil} Gersdorf

SV Zwickau 04

SSV Aue-Schneeberg
SVV Plauen

SV 1990 Zschopau
SVV Plauen

SV Zwickau 04

STV Limbach-Oberfrohna
SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SSV Aue-Schneeberg

SVV Plauen

STV Limbach-Oberfrohna
SSV Aue-Schneeberg

SSV Aue-Schneeberg

SSV Blau - Weil Gersdorf

SVV Plauen

STV Limbach-Oberfrohna
Chemnitzer PSV

SSV Aue-Schneeberg
SSV Aue-Schneeberg

01:56,91
01:59,46
02:04,36
02:14,00
02:21,34
02:25,75
02:34,82

02:03,23
02:04,88
02:10,27
02:10,34
02:33,93

01:36,51
01:52,19
01:53,25
02:03,16
02:05,07

01:36,47
01:51,06
01:51,73
01:55,30
02:01,23

Timing & Datahandling: Titanium sportstiming GbR

TITANIUM
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Wettkampf-Nr. 10

100m Brust Manner
Jahrgang 2004

1.

2
3
4.
5
6

Etienne Schubert
00:44,54 01:35,54
Robert Auerbach
00:51,81 01:47,57
Tom Heimberg

00:50,79 01:48,63

Tamme Magnus Pens
00:54,89 01:56,02

Oskar Herrmann
00:55,52 01:56,04

Timmy Fichtner
00:58,32  02:05,25

Nicht am Start
Etienne Frankhanel

Jahrgang 2003

1.
2,
3.
4.

Valentin Conrad
00:41,29 01:27,49
Max-Christoph Héhnel
00:43,34  01:31,37
Julien Pascal Sieber
00:48,25  01:43,18
Philip KuR

00:48,73  01:44,73

Jahrgang 2002

1.
2.

Lukas Schuster
00:38,44 01:20,12

Max Reuter
00:38,26 01:23,73

Nicht am Start
Gabriel Pechstein

Jahrgang 2001

1.
2.

Lukas Keinert
00:42,64 01:30,85

Jonas Nitzsche
00:50,30 01:45,30

Disqualifikation
Paul Ruprecht

2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004

2003
2003
2003
2003

2002
2002

2002

2001
2001

2001

SSV Aue-Schneeberg
Chemnitzer PSV

SC Chemnitz von 1892
SSV Blau - Weil Gersdorf
SSV Aue-Schneeberg
STV Limbach-Oberfrohna

Einheit Sid Chemnitz

SSV Aue-Schneeberg
STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna
SSV Aue-Schneeberg

SSV Aue-Schneeberg
STV Limbach-Oberfrohna

SSV Aue-Schneeberg

STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna

SSV Aue-Schneeberg

01:35,54
01:47,57
01:48,63
01:56,02
01:56,04
02:05,25

01:27,49
01:31,37
01:43,18
01:44,73

01:20,12
01:23,73

01:30,85
01:45,30

15:15 Uhr

Beim Anschlag an der 1ten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen.

Nicht am Start
Karl-Wilhelm Poland

Jahrgang 2000 und alter

1.
2.
3.

Konrad Schubert
00:34,66 01:14,07

Vincenz Schwengfelder
00:38,83 01:23,92
Tobias Keinert

00:40,34 01:25,05

Erik Friedrich

00:42,59 01:34,51

2001

1998
1993
1999
1998

SSV Aue-Schneeberg

SVV Plauen

SSV Aue-Schneeberg
STV Limbach-Oberfrohna
SSV Aue-Schneeberg

01:14,07
01:23,92
01:25,05
01:34,51

Timing & Datahandling: Titanium sportstiming GbR

TITANIUM

sporfstiming

hitp://www.titanium-sportstiming.de

Aue

your international swim-service-provider
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Wettkampf-Nr. 10
100m Brust Manner

Jahrgang 2000 und alter
Nicht am Start

Maximilian Krauf3 2000 SSV Aue-Schneeberg
Timing & Datahandling: Titanium sportstiming GbR Aue erstellt 07.01.2017 15:19
sporfstiming your international swim-service-provider

hitp://www.titanium-sportstiming.de



